

EDİTÖRDEN...

Türkiye’de akademik turizm literatürü incelendiğinde oldukça ilginç sayılabilecek gelişmeler olduğu anlaşılıyor. Daha çok “ulusal” bir kimliği olsa da, bu alanda dünyadaki pek çok ülkeden ileride olduğumuz belirgin olarak ortadadır. Hazırlanan tezlerin sayısı ve hatta pek çok tezin niteliği ile, kitaplar ile, yayımlanan makaleler ile, toplanan kongrelerin sayısı ile, yayınlanan dergiler ile, araştırmalar ile, akademisyenlerin sayısı ile... pek çok ülke ile boy ölçüşebilecek bir düzeydeyiz. Hele hele okullarda kesinlikle en öndeyiz!.. Yapılanları kimsenin küçümseye hakkı olmadığına inanıyoruz. Bu demek değildir ki, her şey güllük gülüstanlıktır!.. Her şey rasyonel ölçütler içerisinde gerçekleşmektedir.. Elbette ki, zaman zaman rahatsızlık verecek düzeyde olumsuz örnekler yaşanmaktadır. Eğer bazı kesimlerden birtakım uygulamalara tepki geliyorsa, bunun nedeni “denetleyicilik” görevini üstlenenlerin veya buna soyunanların münferit yanlışlıklara ortak oluyor görüntüsünün ortaya çıkmasındandır. Elbette ki her şey, her uygulama her zaman mükemmel olamaz; aksayan yönler olacaktır. Önemli olan; “denetleyicilik” görevini üstlenenlerin veya buna soyunanların yanlışlıklara karşı durmalarıdır. Asli olarak dikkat edilmesi gereken konu budur!..

Anatolia’da yeni arkadaşlar..

Bundan böyle *Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi*’nin yardımcı editörlük görevleri Dokuz Eylül Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. Özkan Tütüncü ile Anadolu Üniversitesi’nden Murat Emeksiz tarafından yerine getirilecektir. *Anatolia*’nın daha geniş bir katılımı ile hazırlanması düşüncesinin yanı sıra, derginin uzun yıllar kişilere bağlı kalınmaksızın yayınlanması isteği, yeni yapılanmayı gerekli kılmaktadır. Her iki arkadaşımıza da yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.

‘Prof. Dr. Hasan Olalı Özel Sayısı’..

Dergimizin bir sonraki sayısı olan Eylül-Aralık 2000, ‘Prof. Dr. Hasan Olalı Özel Sayısı’ olarak hazırlanmaktadır. Şimdiye kadar editörlüğümüze çok sayıda makale ulaşmıştır. Yapılan hakem değerlendirmeleri neticesinde yayımlanmaya uygun bulunanlar özel sayıda yer alacaktır. Özel sayıda makalelerin yanı sıra Prof. Dr. Hasan Olalı tarafından hazırlanmış kitapların, makalelerin, bildirilerin, araştırmaların ve yönettiği tezlerin künyelerine ve bir bölümünün özetlerine yer verilecektir.

İzmir Hilton Oteli’ne teşekkür..

Dergimizin bu sayısının yayınlanmasına maddi destekte bulunan İzmir Hilton Oteli yönetimine teşekkür ederiz.

İÇİNDEKİLER

5 Anatolia’dan..

Dr. Mehmet ÖZDEMİR

MAKALELER

10 Doçentlik ve Profesörlük Ünvanı Almak İçin Gereken Süreç: ABD Örneği

Dr. Muzaffer UYSAL - Doğan GÜRİSOY

14 Antalya Kıyılarındaki Turistik Tesisler ile Çevre Arasındaki İlişkilerin Peyzaj Mimarlığı Yönünden Değerlendirilmesi

Dr. M. Selçuk SAYAN

21 Kırsal Turizm ve Avrupa’da Kazanılan Deneyim

Dr. Füsün SOYKAN

34 Otel İşletmelerinde İçsel ve Dışsal Bilgi Sistemleri: Beş Yıldızlı Uluslararası Bir Zincir Otelin Dışsal Bilgi Sistemleri ile İlişkisinin İncelenmesi

Murat EMEKSİZ

44 Değişim Mühendisliğinin Boyutları ve Antalya Yöresindeki Beş Yıldızlı Otel İşletmelerinin Değişim Mühendisliği Uygulamaları

Dr. Akın AKSU

57 Türkiye’de Lise, Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Seyahat Acenteciliği Programlarında Okutulan Derstlerin Sektörel Beklentilere Uyumu

Dr. Meryem AKOÇLAN KOZAK - Dr. Nazmi KOZAK

EDİTÖRE MEKTUP

68 Amerika Birleşik Devletleri’ndeki Üniversitelerde Doçentlik Derecesi Alma ve Atanma Süreci Hakkında..

Dr. Ercan SIRAĞAYA

70 Güneydoğu Anadolu Projesi’nde (GAP) Turizmin Çeşitlendirilmesi Üzerine..

Dr. İbrahim İLHAN

77 Getiri Yönetimi (Yield Management) Hakkındaki Bir Makale Üzerine..

Murat EMEKSİZ

TURİZM NOTLARI

79 Ekoturizm İçeriğinde Bağbozumu Şenlikleri

Abdullah TEKİN

80 YENİ TURİZM DERGİLERİ

81 İNTERNETTE ARAŞTIRMALAR

83 KİTAP

84 DÜNYADAKİ TURİZM DERGİLERİ

86 TEZ ÖZETLERİ

Abone Koşulları: *Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi* ile *Anatolia: An International Journal of Tourism and Hospitality Research*’e abone olmak için aşağıda belirtilen abone bedelinin 104797 numaralı posta çeki hesabına yatırıldığını gösteren dekontun fotokopisinin "P.K. 589 - 06445 Yenisehir, Ankara" adresine gönderilmesi yeterlidir.

(Not: Her iki dergi yılda ikişer sayı yayımlanmaktadır.)

Abone bedelleri:	1 yıllık (4 sayı)
Kurum	30 \$
Akademisyen	25 \$
Öğrenci	20 \$